
Selettiva Centro Sud Rocca di Neto 125 - Prove Ufficiali 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 3 LATA V. - KTM 1:40.496
Miglior T.

1 1:40.521 12:53:27.337

2 1:40.496 12:55:07.833

3 1:57.742 12:57:05.575

4 3:52.573 13:00:58.148

5 1:43.184 13:02:41.332

6 1:42.753 13:04:24.085

7 1:49.028 13:06:13.113

 Po. 2 - # 90 VANTAGGIATO M. - Husqvarna + 01.100
Diff. Primo

1 1:43.725 12:54:54.519

2 2:05.081 12:56:59.600

3 1:42.570 12:58:42.170

4 1:58.257 13:00:40.427

5 1:42.268 13:02:22.695

6 1:55.519 13:04:18.214

7 1:41.596 13:05:59.810

 Po. 3 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 01.124
Diff. Primo

1 1:44.222 12:54:00.889

2 1:56.713 12:55:57.602

3 1:58.079 12:57:55.681

4 1:41.926 12:59:37.607

5 3:01.142 13:02:38.749

6 1:41.620 13:04:20.369

7 2:08.108 13:06:28.477

 Po. 4 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 02.734
Diff. Primo

1 1:46.868 12:53:56.206

2 1:56.854 12:55:53.060

3 1:45.789 12:57:38.849

4 2:01.698 12:59:40.547

5 1:43.496 13:01:24.043

6 1:43.230 13:03:07.273

7 2:00.271 13:05:07.544

8 1:43.273 13:06:50.817

 Po. 5 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 03.453
Diff. Primo

1 1:46.471 12:54:21.070

2 1:46.661 12:56:07.731

3 1:43.949 12:57:51.680

4 1:44.419 12:59:36.099

5 1:45.030 13:01:21.129

6 2:08.670 13:03:29.799

7 2:18.284 13:05:48.083

 Po. 6 - # 7 ARICO` E. - KTM + 03.959
Diff. Primo

1 1:46.053 12:53:36.000

2 1:45.538 12:55:21.538

3 3:36.083 12:58:57.621

4 1:46.870 13:00:44.491

5 1:44.455 13:02:28.946

6 2:13.736 13:04:42.682

7 1:47.613 13:06:30.295

 Po. 7 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM + 04.316
Diff. Primo

1 1:46.121 12:53:34.701

2 1:45.606 12:55:20.307

3 1:55.647 12:57:15.954

4 1:45.467 12:59:01.421

5 1:57.772 13:00:59.193

6 1:44.812 13:02:44.005

7 1:56.508 13:04:40.513

8 1:45.389 13:06:25.902

 Po. 8 - # 95 RIOLO C. - Husqvarna + 04.568
Diff. Primo

1 1:46.205 12:53:53.502

2 1:45.064 12:55:38.566

3 1:48.901 12:57:27.467

4 1:45.200 12:59:12.667

5 2:35.290 13:01:47.957

6 1:46.042 13:03:33.999

 Po. 9 - # 80 DAZZI E. - Husqvarna + 06.005
Diff. Primo

1 1:48.043 12:53:58.837

2 2:00.136 12:55:58.973

3 1:48.255 12:57:47.228

4 4:24.556 13:02:11.784

5 2:10.018 13:04:21.802

6 1:46.501 13:06:08.303

 Po. 10 - # 371 MIELE M. - Husqvarna + 07.372
Diff. Primo

1 1:53.365 12:53:51.605

2 1:53.956 12:55:45.561

3 1:48.560 12:57:34.121

4 1:48.635 12:59:22.756

5 1:49.568 13:01:12.324

6 2:12.051 13:03:24.375

7 1:47.868 13:05:12.243

 Po. 11 - # 199 BATTISTONI G. - KTM + 08.106
Diff. Primo

1 1:49.786 12:53:42.710

2 1:50.218 12:55:32.928

3 3:51.294 12:59:24.222

4 2:00.986 13:01:25.208

5 1:48.602 13:03:13.810

6 2:12.147 13:05:25.957

 Po. 12 - # 351 CIANI G. - KTM + 08.709
Diff. Primo

1 1:51.381 12:54:13.359

2 1:49.636 12:56:02.995

3 3:03.189 12:59:06.184

4 1:56.126 13:01:02.310

5 1:50.566 13:02:52.876

6 1:49.205 13:04:42.081

7 1:50.814 13:06:32.895

 Po. 13 - # 310 MONTEVERDE A. - Husqvarna + 09.954
Diff. Primo

1 1:50.450 12:53:44.684

2 1:51.992 12:55:36.676

3 1:51.880 12:57:28.556

 Po. 14 - # 166 PINNA D. - KTM + 10.288
Diff. Primo

1 1:50.784 12:53:54.218

2 1:53.230 12:55:47.448

3 1:53.454 12:57:40.902

4 1:52.593 12:59:33.495

5 3:25.835 13:02:59.330

6 2:21.716 13:05:21.046

Fastest lap: 1:40.496 
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 Po. 15 - # 275 PALLADINO A. - Husqvarna + 10.300
Diff. Primo

1 2:07.323 12:54:09.613

2 1:52.193 12:56:01.806

3 4:17.235 13:00:19.041

4 1:52.076 13:02:11.117

5 1:50.796 13:04:01.913

 Po. 16 - # 747 MARCHIO M. - KTM + 11.801
Diff. Primo

1 1:52.928 12:54:19.436

2 2:21.133 12:56:40.569

3 1:53.679 12:58:34.248

4 2:35.345 13:01:09.593

5 1:52.850 13:03:02.443

6 1:52.297 13:04:54.740

7 1:53.411 13:06:48.151

 Po. 17 - # 225 SBARAGLIA V. - KTM + 14.785
Diff. Primo

1 1:57.702 12:54:27.437

2 1:57.019 12:56:24.456

3 1:55.281 12:58:19.737

4 2:03.359 13:00:23.096

5 2:00.708 13:02:23.804

6 2:02.102 13:04:25.906

7 2:08.457 13:06:34.363

 Po. 18 - # 146 GARASTO A. - KTM + 14.969
Diff. Primo

1 1:58.152 12:54:26.568

2 1:56.988 12:56:23.556

3 1:55.465 12:58:19.021

4 2:51.048 13:01:10.069

5 2:55.974 13:04:06.043

6 2:04.399 13:06:10.442

 Po. 19 - # 135 MESSINA A. - KTM + 15.955
Diff. Primo

1 1:58.326 12:54:28.972

2 2:23.676 12:56:52.648

3 1:56.451 12:58:49.099

4 2:02.063 13:00:51.162

5 1:57.160 13:02:48.322

6 2:14.671 13:05:02.993

 Po. 20 - # 184 SCALOGNA M. - Yamaha + 16.323
Diff. Primo

1 2:01.057 12:54:19.434

2 2:03.182 12:56:22.616

3 2:04.280 12:58:26.896

4 2:04.395 13:00:31.291

5 2:33.478 13:03:04.769

6 1:56.819 13:05:01.588

7 1:57.826 13:06:59.414

 Po. 21 - # 890 PIERRO R. - KTM + 21.277
Diff. Primo

1 2:03.360 12:54:41.148

2 2:02.695 12:56:43.843

3 2:01.773 12:58:45.616

4 2:15.937 13:01:01.553

5 2:10.398 13:03:11.951

6 2:08.213 13:05:20.164

Fastest lap: 1:40.496 
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